РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.02.2023	№ 1

с. Павловск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 07.10.2022 № 110 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов района от 19.08.2022 № 90 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район Алтайского края» (в ред. решения Собрания депутатов Павловского района от 01.11.2022 № 122), рассмотрев заявление секретаря комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район Алтайского края Подкопаевой О.О. от 07.02.2023, Собрание депутатов района решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов Павловского района от 07.10.2022 № 110 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район Алтайского края» (в ред. решений Собрания депутатов Павловского района от 30.11.2022 № 125, от 12.12.2022 № 142) следующие изменения:
в пункте 3 вышеуказанного решения вывести из состава комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район Алтайского края Подкопаеву О.О.;
ввести в состав комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Павловский район Алтайского края Колтакову Анну Геннадьевну, председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации Павловского района.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя собрания депутатов Павловского района.

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова